ФАКУЛТЕТ ЗА ЕКОНОМСКИ НАУКИ РАСПОРЕД ЗА ПРВ КОЛОКВИУМ ЗА ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ – ЛЕТЕН СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021
29.03.2021-02.04.2021


СТУДЕНТИТЕ ДА СЕ КОНСУЛТИРААТ СО ПРОФЕСОРИТЕ ПРЕКУ СЛУЖБЕН МЕЈЛ
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ФИНАНСИИ 4+1   ЛЕТЕН СЕМЕСТАР

	Рб. 
	Код
	ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР – АСИСТЕНТ
	ПРЕДАВАЛНА - ЧАС

	1.
	EC 512
	
МЕЃУНАРОДНИ СМЕТКОВОДСТВЕНИ СТАНДАРДИ
Проф. д-р Анита Шешо

КРДИТИ 7
	ПОНЕДЕЛНИК  29.03.2021
TEAMS - ONLINE
12.00 – 13.00


	2.
	ME 511
	
КОРПОРАТИВНО УПРАВУВАЊЕ
Проф д-р Елизабета Стамевска
Ас. М-р  Сања Антиќ
КРЕДИТИ 7
	СРЕДА- ФИЗИЧКО ПРИСУСТВО 31.03.2021
Предавална  223
11.00-12.00

	Изборни факултетски предмети (еден)

	1.
	EC 514
	
КОРПОРАТИВНО ФИНАНСИСКО ИЗВЕСТУВАЊЕ
Проф. д-р Анита Шешо
КРЕДИТИ 6
	ПЕТОК 02.04.2021
TEAMS – ONLINE
12.00-13.00




ЗДРАВСТВЕН И ФАРМАЦЕВТСКИ МЕНАЏМЕНТ 4+1  ЛЕТЕН  СЕМЕСТАР

	Рб.
	Код
	ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР –АСИСТЕНТ
	ПРЕДАВАЛНА - ЧАС

	1.
	МЕ 521
	
МЕНАЏМЕНТ СО ТРОШОЦИ ВО ЗДРАВСТВОТО И ФАРМАЦЕВТСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИИ И ИНСТИТУЦИИ 
Проф. д-р Александра Андреска Саревска
Ас. М-р  Тања Крстева
КРЕДИТИ 7
	ЧЕТВРТОК 01.04.2021
108 – ФИЗИЧКО ПРИСУСТВО
11.00-12.00

	2.
	МЕ 511
	МЕНАЏМЕНТ ИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМИ ВО ЗДРАВСТВОТО И ФАРМАЦИЈАТА
Доц. Д-р Игор Лазов

КРЕДИТИ 7
	ПОНЕДЕЛНИК 29.03.2021
Предавална 224    SKYPE - ONLINE


	Изборни факултетски предмети (еден)

	1.
	Me524
	МЕНАЏМЕНТ СО НАБАВКИ ВО ЗДРАВСТВЕНИ И ФАРМАЦЕВТСКИ ИНСТИТУЦИИ И ОРГАНИЗАЦИИ
Проф. д-р Зоран Јолевски
Асс. м-р Стефанија Симеонова
КРЕДИТИ 6
	ВТОРНИК 30.03.2021
ZOOM - ONLINE
12.00-13.00

	2.
	PN513
	ПРАВО НА ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ
Проф. д-р Ѓорѓи Сламков
КРЕДИТИ 6
	ВТОРНИК  30.03.2021
SKYPE - ONLINE
12.00-13.00




БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ 4+1  ЛЕТЕН СЕМЕСТАР

	Рб.
	Код
	ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР –АСИСТЕНТ
	ПРЕДАВАЛНА – ЧАС

	1.
	МЕ512
	
МЕНАЏМЕНТ НА ЧОВЕЧКИ ПОТЕНЦИЈАЛИ

Проф д-р Елизабета Стамевска
Ас. М-р  Сања Павлова

КРЕДИТИ 7
	ПЕТОК 02.04.2021
Предавална 223   
11.00-12.00

	2.
	МЕ513
	
КОРПОРАТИВНО УПРАВУВАЊЕ

Проф д-р Елизабета Стамевска
Ас. М-р  Сања Антиќ

КРЕДИТИ 7
	СРЕДА 31.03.2021
Предавална 223    
11.00-12.00

	Изборни факултетски предмети (еден)

	1.
	МR521
	
ПРЕТПРИЕМНИЧКИ МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ
Проф. д-р Александра Андреска Саревска
Ас. М-р  Сања Антиќ
КРЕДИТИ 6
	ВТОРНИК 30.03.2021
Предавална 108
11.00-12.00

	2.
	MP521
	ГЛОБАЛИЗАЦИЈА
Проф. д-р Љупчо Сотировски
КРЕДИТИ 6
	ЧЕТВРТОК 01.04.2021
Предавална 223   
СКЅПЕ 11.00-12.00

	
	
	
	









МАРКЕТИНГ  4+1    ЛЕТЕН СЕМЕСТАР

	Рб.
	Код
	ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР –АСИСТЕНТ
	ПРЕДАВАЛНА – ЧАС

	1.
	MR521
	
СТРАТЕГИСКИ  МАРКЕТИНГ
Проф. д-р Билјана Андреска Богдановска
Ас. М-р  Сања Павлова 
КРЕДИТИ 7
	ЧЕТВРТОК 01.04.2021
Предавална 108
11.00-12.00


	2.
	MR522
	МАРКЕТИНГ НА УСЛУГИ
Проф. д-р Билјана Андреска Богдановска
Ас. М-р  Сања Антиќ
КРЕДИТИ 7
	ПЕТОК 02.04.2021
108 - ПРЕДАВАЛНА
11.00-12.00

	Изборни факултетски предмети (еден)

	1.
	МR514
	МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ НА  НАБАВКИ
Проф. д-р Александра Андреска Саревска
Ас. М-р  Тања Крстева
КРЕДИТИ 6
	ВТОРНИК 30.03.2021
Предавална 108
11.00-12.00


Скопје,
22.03. 2021											           
   Декан  
Проф. д-р Александра Станковска 
